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BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 
1 POSTO DI COLLABORATORE SOCIO SANITARIO (OSS) A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO  -C.C.N.L. SANITA’ - PRESSO L’ASP “UMBERTO I” 
 

ESITO PROVA SCRITTA A CONTENUTO TEORICO PRATICO 
 

N COGNOME E NOME PROVA SCRITTA SU 30 PUNTI AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE ALLA PROVA 
ORALE 

1 BELVISO ANNA 24 AMMESSA 
2 MANEA DORINA 26 AMMESSA 
3 MADDALENA FABIO 22 AMMESSO 
4 DONNOLI PATRIZIA 27 AMMESSA 
5 VANGELISTI LUCREZIA 14 NON AMMESSA 
6 STRONATI MICHELE 23 AMMESSO 
7 MARCASSA SABRINA 24 AMMESSA 
8 BRUN SABRINA 18 NON AMMESSA 
9 GRECO CALOGERO 

EMANUELE 
14 NON AMMESSO 

10 PICCOLO MONICA 19 NON AMMESSA 
11 VIOLA FORTUNA 

CARMEN LUISA 
15 NON AMMESSA 

12 TULLO FRANCESCO 
PAOLO 

- ESCLUSO 

13 RELLA MARIAROSA 24 AMMESSA 
14 DE NARDI CRISTIAN 24 AMMESSO 
15 CEOTTO FRANCESCO 18 NON AMMESSO 
16 MORTATI AMBROGIO 21 AMMESSO 
17 SIRIGNANO ESTER 26 AMMESSA 
18 CORBO ELIANA 23 AMMESSA 
19 SIANO GIOVANNA - ESCLUSA 
20 REITANO GRAZIELLA 25 AMMESSA 
21 GRASSO ANTONIETTA 24 AMMESSA 
22 SPAGNUOLO LOIDE 16 NON AMMESSA 
23 COPANI LUCA 21 AMMESSO 
24 VATHI OLSA 21 AMMESSA 
25 LA MONTAGNA 

ROSSELLA 
23 AMMESSA 

26 MACARI MARIANA 25 AMMESSA 
27 GALLO ANDREA 21 AMMESSO 
28 PRAVITCAIA CRISTINA 23 AMMESSA 
29 MONTE ALESSIO 21 AMMESSO 
30 SONCIN ANTONELLA 19 NON AMMESSA 
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ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 
N COGNOME E NOME TOTALE 

PUNTI 
1 BELVISO ANNA 24 
2 COPANI LUCA 21 
3 CORBO ELIANA 23 
4 DE NARDI CRISTIAN 24 
5 DONNOLI PATRIZIA 27 
6 GALLO ANDREA 21 
7 GRASSO ANTONIETTA 24 
8 LA MONTAGNA 

ROSSELLA 
23 

9 MACARI MARIANA 25 
10 MADDALENA FABIO 22 
11 MANEA DORINA 26 
12 MARCASSA SABRINA 24 
13 MONTE ALESSIO 21 
14 MORTATI AMBROGIO 21 
15 PRAVITCAIA CRISTINA 23 
16 REITANO GRAZIELLA 25 
17 RELLA MARIAROSA 24 
18 SIRIGNANO ESTER 26 
19 STRONATI MICHELE 23 
20 VATHI OLSA 21 

  
CALENDARIO DELLA PROVA ORALE 

 
Si informano i candidati ammessi al prosieguo della selezione concorsuale, che la prova orale si terrà nella 

giornata di giovedì 4 maggio  2023 presso Casa Serena in Via Revedole, 88 a Pordenone secondo il 
seguente calendario 

 
DALLE ORE 08.30 
 
N COGNOME E NOME 
1 BELVISO ANNA 
2 COPANI LUCA 
3 CORBO ELIANA 
4 DE NARDI CRISTIAN 
5 DONNOLI PATRIZIA 
6 GALLO ANDREA 
7 GRASSO ANTONIETTA 
8 LA MONTAGNA 

ROSSELLA 
9 MACARI MARIANA 
10 MADDALENA FABIO 
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DALLE ORE 14.00 
 
11 MANEA DORINA 
12 MARCASSA SABRINA 
13 MONTE ALESSIO 
14 MORTATI AMBROGIO 
15 PRAVITCAIA CRISTINA 
16 REITANO GRAZIELLA 
17 RELLA MARIAROSA 
18 SIRIGNANO ESTER 
19 STRONATI MICHELE 
20 VATHI OLSA 

 
Pordenone, 27.04.2023 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Dott. Giovanni Di Prima  

(Documento firmato digitalmente) 
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